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Uusi vuosi, uudet kujeet! 
Hyvää alkanutta vuotta 2009! Sukellustoiminta on 
nyt talvihorroksessa, ja olosuhteetkin ovat 
vaihteeksi talviset. Johtokunta on kuitenkin 
miettinyt jo toimintaa tulevalle sukelluskaudelle. 
 

Johtokunnan järjestäytymiskokous 
Kokous pidettiin Ismo Peltosen luona perjantaina 
16.01.2009. Rahastonhoitajaksi valittiin Jari Sara-
aho, jäsenrekisterivastaavaksi Kai Nieminen, 
kalustovastaavaksi Janne Vainiomäki, vapepa-
vastaavaksi Ismo Peltonen, sihteeriksi Pekka Hyry 
ja varapuheenjohtajaksi Markku Rytkönen. 
Keskusteltiin kevään uimahallivuorosta, 
sähköisestä kerholehdestä, sovittiin 
vuosikokouksen aika ja paikka ja suunniteltiin 
tulevia retkiä. 
 
Jäsenmaksu 
Seuran jäsenmaksu on maksettava 31.01.2009 
mennessä. 
 

Sähköinen kerholehti, TÄRKEÄÄ!! 
Ilmoittakaa Kai Niemiselle p. 0400–892774, jos 
haluatte paperisen kerholehden. Muutoin 
lähetämme kaikille, joilta on sähköpostiosoite, 
vain sähköisen version. Kerholehdet ovat 
luettavissa myös seuran internet-kotisivuilla: 
www.kansanaho.com/jusry/lehdet.html 
Yhteystietomuutokset myös Kaille e-mail: 
kaitsu_68@hotmail.com.  
 

Seuran uimahallivuoro                  
Kevään uimahallivuoro sai aikaan vilkkaan 
keskustelun johtokunnassa. Ongelmana oli oman 
valvojan järjestäminen normaalin aukioloajan 
ulkopuoliselle vuorolle. Päädyimme siihen, että 
vuokrasimme käyttöömme 11/2 rataa normaalina 
aukioloaikana. Seura maksaa ratamaksun, mutta 
normaali kertamaksu pitää maksaa itse. 
Uimahallivuoro on lauantaisin kello 12:15-13:15. 
 

Kevätkokous 
Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidetään 
Jämsän paloasemalla perjantaina 20.03.2009 klo 
18:30 alkaen. Tervetuloa kuulemaan , miten seura 
makaa ja ottamaan kantaa, kahvitarjoilu ja 
kokouksen jälkeen mahdollisuus saunomiseen. 

 
Talvisukellustapahtuma Päijänteellä 
Perinteinen jääsukellusviikonloppu pidetään taas 
Haukkasalossa. Mäenpään Jussi on luvannut 

mökkinsä käyttöömme . Aika on 7. - 8. maalis-
kuuta. Pyrimme aloittamaan sukellus-toiminnan 
puolenpäivän aikaan lauantaina. Seura hoitaa 
muonituksen, mahdollisuus saunomiseen ja 
yöpymiseen. Ilmoittautumiset Kai Niemiselle tai 
Pekka Hyrylle viimeistään viikkoa ennen, että 
voimme mitoittaa ruokahankinnat. 
 

Viikonloppureissu Puruvedelle 
Toukokuulle ollaan suunnittelemassa viikonloppu-
reissua kirkkaalle Puruvedelle. Majoitus olisi 
lomamökissä ja oma vene otettaisiin mukaan.  

 
Pohjoismainen yösukellus 
Joulukuun 4. päivä 2008 oli jälleen pohjoismaisen 
yösukelluksen vuoro. Tällä kertaa tapahtumaan 
osallistui seurastamme kolme sukeltajaa: Kai 
Nieminen, Pekka Hyry ja Teemu Vainiomäki. Kello 
20:08 oli määrä olla pinnan alla, joten puoli 
seitsemän maissa lähdimme ajelemaan Kaitsun 
tyköä Kärkistensalmea kohti. Jyväskylän 
suunnasta oli tulossa sammakoita ja Jyväskylän 
sukeltajia samaan paikkaan. Räntää satoi taivaan 
täydeltä ja oli nollakeli. Onneksi päätie oli sula. 
Käännyttyämme Kärkistentielle tulikin stoppi. 
Tukkirekka oli kaatunut ja tie poikki! Poikkesimme 
viereisen huoltamon pihaan, jossa oli muitakin 
sukeltajia ja pähkäilimme, mitä nyt? Joku tiesi, 
miten onnettomuuspaikan pääsi kiertämään 
pikkuteitä pitkin, ja pääsimme lopulta pelipaikalle. 
Märkä keli vaati hieman neuvokkuutta, että sai 
kuivapuvun päälle kastumatta. Hässäkän jälkeen 
oli hyvä rauhoittua pinnan alla. Valokeilat risteilivät 
ruskeankellertävän sävyisinä pitkin pohjaa. Alussa 
oli sameampaa, mutta päästyämme rinteeseen, 
kirkastui. Seurasimme vesiputkea alaspäin. 
Paluumatkalla näimme putken vieressä ison 
mateen. Sen jälkeen iso täplärapu osui tiellemme. 
Jalkoja vähän paleli, kun sukat olivat kastuneet 
ennen lähtöä. Nousimme takaisin rantaan.Sade 
oli tauonnut, eikä riisuminen tuottanut ongelmia. 
18 metriä ja 22minuuttia, ihan hyvä keikka. 
Paistoimme makkaraa ja joimme ”glögiä” vielä 
ennen kotimatkaa.Osallistujia oli tänä vuonna 
reilusti yli 2000, joten uusi ennätys syntyi. Nyt 
kaikki eivät olleet vesissä kuitenkaan yhtä aikaa, 
koska eri maissa noudatettiin paikallista aikaa. 
Vähän erilainen ennätys siis. Yösukellus-
tapahtuma oli hyvä päätös sukelluskaudelle. 
 
Kerhon sihteeri Pekka Hyry 
Länkipohjantie 15 as.12, 35400 Längelmäki 
gsm 0400–282823, 03–5331383 
e-mail: pekka.hyry (ät) pp.inet.fi 
  
Puheenjohtaja Jarno Kansanaho 
Piettasenkatu 12 E 64, 33580 Tampere 
p. 0400-983676 
e-mail: jarno (ät) kansanaho.com 
 
Seuran kotisivut: www.kansanaho.com/jusry 


